วงเงินงบประมาณ (ประมาณการค่าใช้จ่าย) 
 เบิกจ่ายจากงบประมาณ 2569  แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการ
การเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต  กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อการพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต 
รหัส 20334332005002000000  จำนวน 3,335 บาท (-สามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน-) เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายใน
การดำเนินงานท้ังโครงการ ดังนี้ 
 6.1 ค่าอาหารว่างและเครื่องด่ืม (1 มื้อ ๆ ละ 25 บาท จำนวน 30 คน)  เป็นเงิน      750  บาท 
 6.2 ค่าจ้างทำป้ายส่ืออบรม X-bar ขนาด 80x180 ซม. (ป้ายละ 680.-บาท จำนวน 2 ป้าย) 
                    เป็นเงิน          1,360  บาท